
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI (ARA)
SETTORE 10 - PSR 14/20 SVILUPPO AREE RURALI, PREVENZIONE CALAMITA',  

SISTEMA IRRIGUO, FORESTE

________________________________________________________________________________

Assunto il 06/04/2020 
    
Numero Registro Dipartimento: 381

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 4032 del 08/04/2020

OGGETTO: AVVERSITÀ ATMOSFERICHE "SICCITÀ DAL 01/04/2017 AL 22/09/2017" (D.M. 
1651 DEL 16/01/2018). APPROVAZIONE ELENCHI PROVVISORI DOMANDE AMMESSE ED 
ESCLUSE PER LA PROVINCIA DI COSENZA, AI BENEFICI PREVISTI DALL'ART. 5, COMMA 2 
DEL D.LGS 102/2004 E S.M.I (IMPRESE AGRICOLE). 

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, in 
conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto daI Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI

 la L.R. n.7 del 13 maggio 1996, recante: ”Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa 
della  Giunta  Regionale  e  sulla  Dirigenza  Regionale”  ed  in  particolare  l’art.30 che  individua 
compiti e responsabilità del Dirigente di Settore;

 la legge 241/90;

 il  D.P.R.  445/2000  Testo  Unico  delle  Disposizioni  legislative  e  regolamentari  in  materia  di 
documentazione amministrativa;

 il Decreto Legislativo n.165/2001 e ss.mm.ii.;

 il D.L. 17 marzo 2020 n. 18;

 la D.G.R.n.  227 del  06/06/2019 e il   D.P.G.R.n.82 del  24/06/2019  in base ai  quali   è stato 
conferito  l’incarico,  al  Dott.  Giacomo Giovinazzo,  di  Dirigente  Generale  del  Dipartimento  n.8 
“Agricoltura e risorse agroalimentari”;

 il D.D.G. n. 3717 del 02/04/2020 in base al quale è stato conferito l’incarico, al Dott. Giuseppe 
Palmisani, di Dirigente ad interim del Settore n.10, 

 la D.G.R. n.512 del 31/10/2019 avente per oggetto: Nuova struttura organizzativa della Giunta 
Regionale approvata con D.D.G. n.63 /2019 e s.m.i. - Assegnazione Dirigenti;

 la D.G.R. n.513 del 31/10/2019 avente per oggetto: Nuova struttura organizzativa della Giunta 
Regionale approvata con D.D.G. n.63/2019 e s.m.i. - Assegnazione d’Ufficio dei Dirigenti;

 il D.Lgs 118/2011 e s.m.e.i e in particolare l’art. 56;

 la L. R. n. 48 del 21/12/2018 avente ad oggetto “Legge di stabilita regionale 2019”;

 la L.R. n. 49 del 21/12/2018 avente ad oggetto “Bilancio di previsione della Regione Calabria per 
gli anni 2019 / 2021”;

 la DGR n. 648 del 21/12/2018, avente ad oggetto: Documento tecnico di accompagnamento al 
bilancio di  previsione finanziario della Regione Calabria per gli  anni 2019/2021 (artt  11 e 39, 
Comma 10, D.Lgs 23/06/2011, n. 118);

 la DGR n. 649 del 21/12/2018, avente ad oggetto: Bilancio finanziario gestionale della Regione 
Calabria per gli anni 2019/2021 (art 39,Comma 10, D.lgs.23/06/2011,n.118);

 la legge regionale n.54/219, ad oggetto “Autorizzazione all’esercizio provvisorio del bilancio di 
previsione della Regione Calabria per gli anni 2020-2022 (art.43 d.lgs.118/2011)”, che al comma 
3) autorizza le variazioni al bilancio previste agli artt.48 e 51 del D.lgs 118/2011, conformemente 
alle specifiche disposizioni contenute al paragrafo 8 del principio contabile applicato concernente 
la contabilità finanziaria, allegato 4/2 al d.lgs.118/2011.

PREMESSO CHE 
 il D.lgs 29 marzo 2004, n. 102 e successive modificazioni ed integrazioni disciplina il Fondo di 

Solidarietà Nazionale;
 con DGR n. 552 del 23/11/2017 la Giunta Regionale ha deliberato la richiesta al Ministero delle 

Politiche  Agricole  Alimentari  e  Forestali  della  dichiarazione  di  carattere  eccezionale  della 
SICCITA’  dal  01/04/2017  al  22/09/2017  in  Calabria,  nell’intero  territorio  della  Provincia  di 
Cosenza;

 il  Decreto n.  0001651 del  16 gennaio 2018 del  Ministero delle  Politiche Agricole e Forestali 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 22 del 27 gennaio 2018 riconosce 
l'esistenza di eccezionali avversità atmosferiche "Siccità dal 01/04/2017 al 22/09/2017" nell’intero 
territorio della Provincia di Cosenza, per come delimitato dalla predetta DGR n. 552/2017;

 per effetto dei danni causati alle produzioni, nel territorio delimitato, possono trovare applicazione 
le misura di intervento previste dall’art. 5 comma 2 lettere a), b), c) e d) del D.Lgs 29 Marzo 2004, 
n. 102/2004 e s.m.i.

TENUTO CONTO CHE

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 con decreto dirigenziale n. 16046 del 24/12/2018 dell’ex competente Settore 12 del Dipartimento 
Agricoltura e Risorse Agroalimentari sono state accertate ed impegnate, le risorse complessive 
trasferite dal MiPAAF, sui competenti capitoli di spesa destinati agli enti locali (U2204073401 per 
€ 362.371,85) ed alle imprese agricole (U2204073402, per € 1.542.889,15);

 con nota prot, 7627 del 09/01/2019 del medesimo Settore 12 sono state ripartire tra le province 
interessate le risorse impegnate per le imprese agricole (€ 1.542.889,15), destinando la somma 
di  €  575.999,51 per  l'erogazione degli  aiuti  alle  imprese agricole  della  provincia  di  Cosenza 
danneggiate dalle avversità atmosferiche "Siccità dal 01/04/2017 al 22/09/2017";

 le predette risorse destinate alle aziende agricole della provincia di Cosenza danneggiate dalle 
avversità atmosferiche "Siccità dal 01/04/2017 al 22/09/2017", che ammontano ad € 575.999,51, 
gravano sul capitolo di spesa n. U2204073402 del bilancio regionale anno 2019  impegno n. 
6321/2019  ex  impegno  9494/2018  trasferito  nell’annualità  successiva  per  differita  esigibilità, 
accertamento n.7255/2018.

 le risorse di cui sopra destinate alle aziende agricole della provincia di Cosenza, danneggiate 
dalle  avversità  atmosferiche "Siccità  dal  01/04/2017 al  22/09/2017",  con nota prot.  7627 del 
09/01/2019 per  €  575.999,51,  risultano  insufficienti  in  rapporto  all’importo  globale  del  danno 
ammissibile;

 si registrano economie sul medesimo capitolo di spesa (U2204073402), quantificate ad oggi in € 
630.000,00,  derivanti  da  pregressi  interventi  compensativi  finanziati  dal  MiPAAF per  i  danni 
riconosciuti con D.M. n. 24266 del 18/11/2015, verificatisi nella stessa provincia di Cosenza e 
riferiti alla medesima finalità (D.lgs 102/2004 e s.m.i.);

 a seguito di specifica richiesta di autorizzazione all’utilizzo delle economie inoltrata al MiPAAf con 
nota  prot.  n.  96591  del  04/03/2020,  il  Ministero  ha  comunicato  che  nulla  osta  all’utilizzo  di 
economie derivanti  da assegnazioni  di  precedenti  riparti  del  FSN (D.lgs 102/2004 e sm.i.)  a 
copertura di eventi verificatisi successivamente, la cui eccezionalità è stata riconosciuta come 
nello specifico (D.M. 1651 del 16/01/2018), giusta nota acquisita al prot. regionale n. 108095 del 
13/03/2020.

RITENUTO  pertanto,  procedere  ad  integrare  le  risorse  destinate  con  nota  prot.  7627/2019  (€ 
575.999,51) con le risorse aggiuntive pari ad € 630.000,00, resisi disponibili per economie derivanti sulle 
risorse assegnate per gli interventi dei danni dichiarati eccezionali con D.M. n. 24266 del 18/11/2015, 
che gravano sul capitolo di  spesa n.  U220473402 impegno n. 5003/2019 ex impegno 4722/2018 ex 
impegno  4876/2017  trasferito  nelle  annualità  successive  per  differita  esigibilità,  accertamento  n. 
7255/2018.

CONSIDERATO CHE
 a  seguito  dei  danni  causati  dall'evento  sopra  specificato,  risultano  essere  acquisiste  n.  381 

domande nelle quali i titolari di aziende agricole, singole ed associate, hanno richiesto i benefici 
previsti dall'art. 5 comma 2, del D.Lgs 102/2004 s.m.i.;

 sono state eseguite tutte le istruttorie tecnico amministrative da parte dei funzionari incaricati in 
virtù delle disposizioni introdotte dalla Legge Regionale 2 maggio 2001 n. 15 di recepimento del 
D.P.R. n. 503 del 1 dicembre 1999 - Anagrafica Regionale delle aziende agricole e delle direttive 
impartite;

 allo  stato,  dalle  istruttorie  effettuate,  (salvo ulteriori  rivisitazioni  per  valide  motivazioni  ricorsi, 
contestazioni, errori materiali, involontarie omissioni, ecc.), risultano ammissibili n. 122 istanze 
per un danno complessivo alle produzioni di € 3.624.382,18 mentre le n. 259 richieste risultate 
non ammissibili/non ricevibili;

 l'importo globale del danno ammissibile di € 3.624.382,18 rapportato all'importo disponibile di € 
575.999,51 risorse destinate con nota prot.  n.  7627 del  09/01/2019 ed € 630.000,00 risorse 
integrative da economie derivanti da assegnazioni precedenti in uno € 1.205.999,51 individua il 
coefficiente di  riparto che risulta  essere del  33,27 % circa e  che tale intensità di  aiuto sarà 
suscettibile a diminuzione per l’inserimento nell’elenco delle domande ammesse,  di  eventuali 
domande di riesame che si valuteranno positive;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



STABILITO CHE
 in ottemperanza a quanto stabilito dall'art. 10 del D.Lgs n. 102/2004, per come modificato dal 

D.lgs n. 32 del 26/03/2018, si rende necessaria la pubblicazione del presente atto completo di 
allegati  sul  sito  internet  dell’autorità  competente  (Regione  Calabria  Dipartimento  8: 
http://portale.regione.calabria.it/website/organizzazione/dipartimento 8);

 la  pubblicazione  del  presente  decreto  di  approvazione  degli  Elenchi  nel  sito  internet  della 
Regione Calabria/Dipartimento 8 funge da notifica a tutti gli interessati ai sensi dell’art. 8, comma 
3, della L. 241/90 e succ. modif. e integr.;

 a pena di inammissibilità, entro 15 (quindici) giorni dalla predetta pubblicazione  del presente atto 
e dei relativi Elenchi Provvisori, l’istante può richiedere il riesame e la definizione della propria 
posizione al  competente  Dipartimento  8  Agricoltura  e  Risorse Agroalimentari  esclusivamente 
tramite  pec  dipartimento.agricoltura@pec.regione.calabria.it e/o  Settore  n.  2  Servizi  Area 
Territoriale  Settentrionale  -  Funzioni  Territoriali  Cosenza  esclusivamente  attraverso  PEC 
areacosenza.agricoltura@pec.regione.calabria.it  –  indicando  l’esatto  oggetto  “avversità 
atmosferiche "Siccità dal 01/04/2017 al 22/09/2017" (D.M. 1651 del 16/01/2018). Approvazione 
elenco domande ammesse ai benefici previsti dall’art. 5, comma 2 del D.lgs 102/2004 e s.m.i 
(imprese agricole)”;

PRESO ATTO degli esiti istruttori comunicati con nota n. 124994 del 01/04/2020 dal competente Settore 
2 Servizi Area Territoriale Settentrionale - Funzioni Territoriali Cosenza e relativi alle domande esaminate 
dai  funzionari  incaricati,  di  cui  agli  allegati  “A” comprendente l’elenco delle domande Ammesse,  “B” 
elenco delle domande escluse (non ricevibili/non ammissibili) facenti parte integrante del presente atto;

ATTESTATA  sulla  scorta  dell’istruttoria  effettuata  dai  tecnici  incaricati  la  regolarità  amministrativa 
nonché la legittimità del presente atto

DECRETA
DI DICHIARARE la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente atto ed in questa 
parte integralmente trascritta;

DI PRENDERE ATTO degli esiti istruttori relativi alle n. 381 domande esaminate dai funzionari incaricati 
ed  approvare  l’elenco  di  cui  all’allegato  “A”  comprendente  “l’elenco  delle  domande  Ammesse”  ed 
allegato “B” elenco delle domande “escluse” (non ricevibili/non ammissibili), facenti parte integrante del 
presente atto;

DI DARE ATTO che le risorse complessive destinate alle aziende agricole della Provincia di Cosenza 
danneggiate  dalle  avversità  atmosferiche  "Siccità  dal  01/04/2017  al  22/09/2017"  ammontano  ad  € 
1.205.999,51 e gravano sul capitolo di spesa del bilancio regionale per €  575.999,51 sul  capitolo di 
spesa  n.  U2204073402  impegno  n.  6321/2019  ex  impegno  9494/2018  trasferito  nell’annualità 
successiva per differita esigibilità accertamento n.7255/2018 ed  € 630.000,00 sul capitolo di spesa n. 
U220473402  impegno  n.  5003/2019  ex  impegno  4722/2018  ex  impegno  4876/2017  trasferito  nelle 
annualità successive per differita esigibilità,  accertamento n. 7255/2018;

DI DARE ATTO che il coefficiente di contributo erogabile da prendere in considerazione è pari al 33,27% 
circa  e  che tale  intensità di  aiuto  sarà  suscettibile  a  diminuzione per  l’inserimento  nell’elenco delle 
domande ammesse, di eventuali domande di riesame che si valuteranno positive;

DI  PUBBLICARE il  presente  atto  completo  di  allegati  sul  sito  internet  della  Regione  Calabria 
Dipartimento 8 (http://portale.regione.calabria.it/website/organizzazione/dipartimento8), in ottemperanza 
a quanto stabilito dall'art. 10 del D.Lgs n. 102/2004, per come modificato dal D.lgs n. 32 del 26/03/2018;

DI STABILIRE che la pubblicazione del presente decreto di approvazione degli Elenchi provvisori nel 
sito internet della Regione Calabria/Dipartimento 8 funge da notifica a tutti gli interessati ai sensi dell’art. 
8, comma 3, della L. 241/90 e succ. modif. e integr.;

DI STABILIRE che a pena di inammissibilità, entro 15 (quindici) giorni dalla predetta pubblicazione  del 
presente atto e dei  relativi  Elenchi Provvisori,  tenuto comunque conto della sospensione dei  termini 
prevista dall’art. 103 del D.L. 18/2020, l’istante può richiedere il riesame e la definizione della propria  
posizione al competente Dipartimento 8 Agricoltura e Risorse Agroalimentari esclusivamente tramite pec 
dipartimento.agricoltura@pec.regione.calabria.it e/o Settore n. 2 Servizi Area Territoriale Settentrionale - 
Funzioni  Territoriali  Cosenza  esclusivamente  attraverso  PEC 

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

http://portale.regione.calabria.it/website/organizzazione/dipartimento%208
mailto:dipartimento.agricoltura@pec.regione.calabria.it
mailto:areacosenza.agricoltura@pec.regione.calabria.it
mailto:dipartimento.agricoltura@pec.regione.calabria.it


(areacosenza.agricoltura@pec.regione.calabria.it)  – indicando l’esatto oggetto  “avversità atmosferiche 
"Siccità  dal  01/04/2017  al  22/09/2017"  (D.M.  1651  del  16/01/2018).  Approvazione  elenco  domande 
ammesse ai benefici previsti dall’art. 5, comma 2 del D.lgs 102/2004 e s.m.i (imprese agricole)”;

DI DARE ATTO che, ai sensi della circolare n. 57354/2019, si provvederà agli obblighi di pubblicazione 
previsti  dagli art.26 del d.lgs n.33 del 14 marzo 2013 e s.m.i. e alle ulteriori pubblicazioni previste nel  
piano triennale di prevenzione della corruzione ai sensi dell’art.7bis comma 3 del d.lgs.33/2013

DI PROVVEDERE:
- alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della Legge regionale 6 aprile 2011, n. 11, e 

nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
DENAMI RAFFAELE

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
PALMISANI GIUSEPPE

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

mailto:areacosenza.agricoltura@pec.regione.calabria.it
mailto:areacosenza.agricoltura@pec.regione.calabria.it
mailto:areacosenza.agricoltura@pec.regione.calabria.it
mailto:areacosenza.agricoltura@pec.regione.calabria.it
mailto:areacosenza.agricoltura@pec.regione.calabria.it
mailto:areacosenza.agricoltura@pec.regione.calabria.it
mailto:areacosenza.agricoltura@pec.regione.calabria.it


DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI
Settore 10 - PSR 14/20 -Sviluppo aree rurali - Prevenzione calamità - Sistema irriguo, Foreste

Allegato A)

N.O. POS DATA PROT. FORMA GIURIDICA COGNOME E NOME Comune Azienda
 IMPORTO 

DANNO 

 IMPORTO 

AIUTO 

1 100 09/03/2018 DITTA INDIVIDUALE ABBRITTI CARMELA CELICO  €           7.495,21  €           2.494,00 

2 9 22/02/2018 DITTA INDIVIDUALE ANSELMI RICCARDO FRANCESCO ROSSANO  €         13.573,71  €           4.516,60 

3 255 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE AVERSENTE GIORGIO - EREDI CORIGLIANO  ED ALTRI  €         63.348,46  €         21.078,96 

4 159 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE BARBAROSSA MARIA TERESA ROSSANO  €         29.903,21  €           9.950,18 

5 149 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE BASILE NICOLA FRANCAVILLA M  €           2.573,88  €              856,45 

6 275 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE BELLUCCI DIEGO TERRANOVA DA SIBARI  €         13.378,26  €           4.451,57 

7 290 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE BILOTTI MAURIZIO ALTOMONTE  €         20.168,84  €           6.711,11 

8 148 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE BOMENTRE MARIO TERRANOVA DA SIBARI  €           3.128,46  €           1.040,98 

9 309 15/03/2018 DITTA INDIVIDUALE BONIFATI MARIA GIUSEPPA CASTROVILLARI  €           6.304,26  €           2.097,72 

10 265 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE BRUNETTI CARMELA PLATACI  €           2.791,16  €              928,75 

11 239 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE CALDEO COSIMO CORIGLIANO- CASSANO ALLO IONIO  €         51.558,00  €         17.155,73 

12 238 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE CALDEO FRANCESCO ANTONIO CORIGLIANO- CASSANO ALLO IONIO  €         38.989,67  €         12.973,67 

13 83 09/03/2018 DITTA INDIVIDUALE CAPALBO SANTO SAN PIETRO IN GUARANO  €         74.684,21  €         24.850,89 

14 336 19/03/2018 DITTA INDIVIDUALE CAPISCIOLTI SALVATORE BISIGNANO  €         30.967,00  €         10.304,15 

15 173 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE CAPPARELLI ANGELICA ACRI  €           2.989,64  €              994,79 

16 360 20/03/2018 DITTA INDIVIDUALE CARELLI RAFFAELE TERRANOVA DA SIBARI  €           9.643,82  €           3.208,94 

17 26 06/03/2018 DITTA INDIVIDUALE CARRICATO PIERLUIGI CELICO  €         33.258,73  €         11.066,72 

18 147 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE CARUSO MARCELLO CASTROVILLARI  €           9.363,02  €           3.115,51 

19 327 15/03/2018 DITTA INDIVIDUALE CERTOMA' COSIMO LUCREZIO SAN COSMO ALBANESE  €         40.606,92  €         13.511,80 

20 41 08/03/2018 DITTA INDIVIDUALE CHIARELLO SANTINO CARIATI  €         16.207,51  €           5.392,99 

21 260 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE CHIODO FRANCESCO POMPEO CORIGLIANO CALABRO  €         63.265,34  €         21.051,30 

22 282 14/03/2018 SOCIETA' CILENTO GENNARO CORIGLIANO  €         56.547,65  €         18.816,02 

23 138 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE COFONE CRISTINA CELICO  €         11.731,79  €           3.903,71 

24 192 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE CONFORTI DOMENICO ALTOMONTE  €           1.112,93  €              370,32 

25 191 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE CONFORTI STEFANIA ALTOMONTE  €           4.836,33  €           1.609,27 

26 52 08/03/2018 DITTA INDIVIDUALE COPPOLA LUIGI SCALA COELI  €              566,42  €              188,47 

27 283 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE CORSO SALVATORE TERRANOVA DA SIBARI  €         16.173,26  €           5.381,59 

28 263 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE CURCIO GIUSEPPE FRANCESCO CORIGLIANO  €         12.018,81  €           3.999,21 

29 273 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE CURTI STELLA CORIGLIANO  €           6.890,65  €           2.292,84 

30 2 13/02/2018 DITTA INDIVIDUALE DE LUCA LEONARDO TARSIA  €         10.573,32  €           3.518,23 

31 349 19/03/2018 DITTA INDIVIDUALE DE PAOLA GIUSEPPINA CASTROVILLARI  €           5.636,67  €           1.875,58 

32 24 06/03/2018 DITTA INDIVIDUALE DE ROSIS NICOLA SPEZZANO ALBANESE  €         13.862,43  €           4.612,67 

33 380 23/03/2018 DITTA INDIVIDUALE DE ROSIS PASQUALE SPEZZANO ALBANESE  €           8.241,92  €           2.742,47 

34 230 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE DE SIMONE FILOMENA CARIATI  €         94.236,73  €         31.356,92 

35 362 20/03/2018 DITTA INDIVIDUALE DIODATI DANIELE TERRANOVA DA SIBARI  €           2.339,20  €              778,36 

36 150 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE FERRARI LINDA FAUSTA CASSANO ALLO IONIO  €         52.279,04  €         17.395,65 

37 22 02/03/2018 DITTA INDIVIDUALE FORCINITI LUIGI CORIGLIANO  €           8.485,51  €           2.823,52 

38 250 13/03/2018 DITTA INDIVIDUALE FORCINITI NATALE SAVERIO CORIGLIANO CALABRO  €         11.449,90  €           3.809,91 

39 320 15/03/2018 DITTA INDIVIDUALE FUSCA MARCO SPEZZANO ALBANESE  €         15.746,77  €           5.239,68 

40 358 19/03/2018 DITTA INDIVIDUALE FUSCA SALVATORE SPEZZANO ALBANESE  €         11.739,57  €           3.906,30 

41 364 20/03/2018 DITTA INDIVIDUALE GAETANI MARIA LUISA CASSANO ALLO IONIO  €         17.666,50  €           5.878,46 

42 13 28/02/2018 DITTA INDIVIDUALE GALLO ALESSANDRO COSENZA  €         74.174,67  €         24.681,34 

43 3 14/02/2018 DITTA INDIVIDUALE GALLO LUIGI CORIGLIANO  €         31.618,19  €         10.520,83 

44 10 22/02/2018 DITTA INDIVIDUALE GALLUZZI ANTONIETTA ROSSANO  €           6.707,66  €           2.231,95 

45 174 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE GENCARELLI NATALE CELICO  €           8.558,52  €           2.847,82 

46 12 26/02/2018 DITTA INDIVIDUALE GERACI FRANCESCO CORIGLIANO  €         24.130,05  €           8.029,18 

47 188 12/03/2018 SOCIETA' GOLLUSCIO SONIA CROPALATI  €         16.614,19  €           5.528,31 

48 25 06/03/2018 DITTA INDIVIDUALE GRANATA PAOLA SPEZZANO SILA  €           1.682,06  €              559,70 

49 101 09/03/2018 DITTA INDIVIDUALE GUAGLIARDI FRANCO CELICO  €           8.446,01  €           2.810,38 

50 367 20/03/2018 DITTA INDIVIDUALE LACANNA VINCENZO AMENDOLARA  €         26.742,63  €           8.898,51 

51 291 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE LAMBOGLIA MARIANGELA LAINO BORGO  €           4.250,10  €           1.414,20 

52 374 20/03/2018 SOCIETA' LAPIETRA DIEGO ROSSANO  €       576.784,74  €       191.922,95 

53 318 15/03/2018 SOCIETA' LENTO SONIA MONGRASSANO  €         89.910,35  €         29.917,33 

54 231 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE LICCIARDI GIOVANNI CORIGLIANO  €           6.899,52  €           2.295,79 

55 111 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE LIGUORI FRANCESCO TERRAVECCHIA  €       115.136,03  €         38.311,08 

56 162 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE LONGOBUCCO LUIGI GIACOMO LONGOBUCCO- SPEZZANO SILA  €         42.438,99  €         14.121,41 

57 254 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE MARINI CESARE SAN DEMETRIO CORONE  €         52.271,21  €         17.393,05 

58 29 06/03/2018 DITTA INDIVIDUALE MARINI MARIA PAOLA SAN DEMETRIO CORONE  €         31.345,03  €         10.429,94 

59 137 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE MARINI MARIA TERESA SAN DEMETRIO CORONE  €           3.795,17  €           1.262,83 

60 270 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE MARINI SALVATORE SAN DEMETRIO CORONE  €         53.723,51  €         17.876,30 

61 355 19/03/2018 DITTA INDIVIDUALE MARINO FRANCESCO SPEZZANO ALBANESE  €         11.915,82  €           3.964,94 

62 330 19/03/2018 DITTA INDIVIDUALE MASSARO MARIA CARMELA FRANCAVILLA M  €         45.460,29  €         15.126,74 

63 288 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE MICELI CENZINA MORMANNO  €           5.208,14  €           1.732,99 

64 27 06/03/2018 DITTA INDIVIDUALE MICELI GIUSEPPE NICOLA ROCCA IMPERIALE  €           1.681,80  €              559,61 

65 152 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE MICELI ROSETTA CASSANO ALLO IONIO  €         49.115,80  €         16.343,10 

66 296 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE MINISCI ROSA SAN GIORGIO ALBANESE  €           2.660,27  €              885,19 

67 335 19/03/2018 DITTA INDIVIDUALE MOLINARI NATALE CORIGLIANO  €         35.755,06  €         11.897,36 

68 256 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE MORRONE NATALE CORIGLIANO  €           3.217,95  €           1.070,76 

69 299 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE NATALE VINCENZO CASSANO ALLO IONIO  €           7.658,89  €           2.548,47 

70 257 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE NIGRO ROSALBA MARIA CORIGLIANO  €         26.178,26  €           8.710,72 

71 99 08/03/2018 SOCIETA' NOLA GIUSEPPE CASTROVILLARI  €         61.536,88  €         20.476,16 

72 312 15/03/2018 DITTA INDIVIDUALE OLIVA ANTONIO TERRANOVA DA SIBARI  €           4.181,63  €           1.391,42 

73 339 19/03/2018 DITTA INDIVIDUALE OLIVA FRANCESCO TERRANOVA DA SIBARI  €         16.440,07  €           5.470,37 

74 94 09/03/2018 DITTA INDIVIDUALE PACE MASSIMO ROCCA IMPERIALE  €         14.969,09  €           4.980,91 

75 32 07/03/2018 DITTA INDIVIDUALE PAGNOTTA MARIA CORIGLIANO CALABRO  €           4.658,73  €           1.550,17 

76 281 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE PALDINO LOREDANA SANTA SOFIA D'EPIRO  €         57.948,07  €         19.282,00 

77 74 09/03/2018 DITTA INDIVIDUALE PARISE GIUSEPPE CARIATI  €         14.495,88  €           4.823,45 

78 37 08/03/2018 DITTA INDIVIDUALE PELLEGRINO CATERINA ROSSANO  €           1.816,95  €              604,58 

79 346 19/03/2018 SOCIETA' PERCIACCANTE ANTONIO CASSANO ALLO IONIO  €       124.091,07  €         41.290,84 

80 90 09/03/2018 DITTA INDIVIDUALE PERRI ANTONIO MANGONE  €         19.675,43  €           6.546,93 

81 289 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE PERRONE FRANCESCO MORANO CALABRO  €           2.132,54  €              709,59 

82 129 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE PESCE ROSETTA SPEZZANO ALBANESE  €           6.179,93  €           2.056,35 

83 268 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE PIGNATARO BARLETTA ROSSELLA CORIGLIANO  €         14.728,13  €           4.900,73 

84 272 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE PIPIERI ROSELLA CORIGLIANO CALABRO  €           7.312,05  €           2.433,06 

85 178 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE PIRILLO COSIMO CORIGLIANO  €         10.028,10  €           3.336,81 

86 378 22/03/2018 DITTA INDIVIDUALE PISANI ARTURO FRANCESCO CASSANO - CORIGLIANO  €         17.922,18  €           5.963,54 

87 376 20/03/2018 SOCIETA' PISANO CARMINE CELICO  €         62.331,78  €         20.740,66 

88 46 08/03/2018 DITTA INDIVIDUALE PISANO GIOVANNI CARIATI  €           3.760,20  €           1.251,19 

89 375 20/03/2018 DITTA INDIVIDUALE PISANO MARIO CELICO  €         10.593,30  €           3.524,88 

Elenco domande ammesse evento “Siccità dal 01/04/2017 al 22/09/2017 ” Provincia di COSENZA

Pagina 1 di 2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI
Settore 10 - PSR 14/20 -Sviluppo aree rurali - Prevenzione calamità - Sistema irriguo, Foreste

Allegato A)

N.O. POS DATA PROT. FORMA GIURIDICA COGNOME E NOME Comune Azienda
 IMPORTO 

DANNO 

 IMPORTO 

AIUTO 

Elenco domande ammesse evento “Siccità dal 01/04/2017 al 22/09/2017 ” Provincia di COSENZA

90 293 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE PISTOCCHI GAETANO CERCHIARA DI CALABRIA  €         10.826,21  €           3.602,38 

91 76 09/03/2018 DITTA INDIVIDUALE POMETTI  CATALDO CORIGLIANO  €         18.361,74  €           6.109,80 

92 340 19/03/2018 SOCIETA' QUINTIERI CLIMENE CORIGLIANO- ROSANO  €       136.753,07  €         45.504,07 

93 20 02/03/2018 DITTA INDIVIDUALE RAMUNDO FRANCESCO PLATACI  €           4.458,93  €           1.483,69 

94 45 08/03/2018 DITTA INDIVIDUALE RITACCO ANGELO ACRI  €           7.340,91  €           2.442,66 

95 157 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE RIZZUTI FRANCESCO SPEZZANO SILA  €         49.164,21  €         16.359,21 

96 164 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE RIZZUTO MARCELLO APRIGLIANO  €         31.367,60  €         10.437,45 

97 97 09/03/2018 SOCIETA' ROCCO NICOLA MORANO CALABRO  €       162.338,07  €         54.017,38 

98 326 15/03/2018 DITTA INDIVIDUALE ROMANO ANTONIO ROSSANO  €         71.241,34  €         23.705,29 

99 142 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE ROMANO GIOVANNI CORIGLIANO  €           8.931,82  €           2.972,03 

100 278 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE ROMEO VINCENZO TERRANOVA DA SIBARI  €         12.703,40  €           4.227,01 

101 249 13/03/2018 DITTA INDIVIDUALE RUGNA EMILIA CORIGLIANO CALABRO  €           6.241,55  €           2.076,85 

102 228 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE SAMMARRO ANTONIO MARIA CORIGLIANO CALABRO  €         91.585,53  €         30.474,74 

103 34 07/03/2018 DITTA INDIVIDUALE SANTORO VINCENZA CARIATI  €           5.366,65  €           1.785,73 

104 311 15/03/2018 DITTA INDIVIDUALE SAPIA SAVERIO CALOVETO  €              826,19  €              274,91 

105 112 09/03/2018 DITTA INDIVIDUALE SCALERCIO IMMACOLATA RENDE  €           1.935,07  €              643,89 

106 15 28/02/2018 DITTA INDIVIDUALE SCORZAFAVE FILOMENA POMPEA CORIGLIANO  €           9.888,91  €           3.290,50 

107 170 12/03/2018 SOCIETA' SERRA CASSANO S.A.S. DI SERRA CASSANO LUCIANO & FIGLI CASSANO ALLO IONIO  €         68.011,41  €         22.630,54 

108 292 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE SILVESTRI GRAZIANA CASSANO ALLO IONIO  €           3.690,21  €           1.227,90 

109 353 19/03/2018 DITTA INDIVIDUALE SURIANO ANNA MARIA MONTEGIORDANO  €           9.963,18  €           3.315,21 

110 369 20/03/2018 DITTA INDIVIDUALE TIERI GIOVANNI FRANCESCO CORIGLIANO  €           8.054,33  €           2.680,05 

111 104 08/03/2018 DITTA INDIVIDUALE TROVATO GIUSEPPINA CELICO  €         69.297,62  €         23.058,52 

112 271 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE TUFARO NICOLETTA TERESA ROCCA IMPERIALE  €         24.158,99  €           8.038,81 

113 274 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE TURCO PASQUALINO EZIO TERRANOVA DA SIBARI  €           8.493,59  €           2.826,21 

114 244 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE VENEZIANO ALESSANDRO PIO TREBISACCE  €           2.449,86  €              815,18 

115 329 19/03/2018 DITTA INDIVIDUALE VIA GIUSEPPE ACRI  €           6.483,37  €           2.157,32 

116 267 14/03/2018 DITTA INDIVIDUALE VILLANI GIUSEPPE TERRANOVA DA SIBARI  €         14.754,75  €           4.909,59 

117 92 09/03/2018 DITTA INDIVIDUALE VIVACQUA MARIO AMENDOLARA  €           4.648,45  €           1.546,75 

118 365 20/03/2018 SOCIETA' VOCATURI MARIO CASSANO ALLO IONIO  €         19.560,55  €           6.508,70 

119 221 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE VULCANO GIUSEPPE BOCCHIGLIERO ED ALTRI  €           7.978,63  €           2.654,86 

120 6 16/02/2018 DITTA INDIVIDUALE VULCANO NATALE ROSSANO  €           1.039,12  €              345,76 

121 153 12/03/2018 DITTA INDIVIDUALE ZACCARO LEONARDO CASSANO ALLO IONIO  €         29.277,62  €           9.742,02 

122 28 06/03/2018 DITTA INDIVIDUALE ZINGONE MASSIMO TARSIA  €           1.971,67  €              656,07 

 €    3.624.382,18  €    1.205.999,51 Totale

Pagina 2 di 2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI
Settore 10 - PSR 14/20 -Sviluppo aree rurali - Prevenzione calamità - Sistema irriguo, Foreste

Allegato  B)

N.O. POS FORMA GIURIDICA COGNOME E NOME COMUNE Motivo di Eslusione

1 128 DITTA INDIVIDUALE ABBRITTI LEONARDO CELICO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

2 219 DITTA INDIVIDUALE AITA MASSIMILIANO SAN LORENZO DEL VALLO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

3 218 DITTA INDIVIDUALE AITA PASQUALE SAN LORENZO DEL VALLO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

4 145 DITTA INDIVIDUALE ALESSIO FRANCESCA PARENTI NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

5 305 DITTA INDIVIDUALE ALGIERI ROCCO CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

6 110 DITTA INDIVIDUALE ALLEVATO VINCENZO SAN GIOVANNI IN FIORE NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

7 211 DITTA INDIVIDUALE AMATO LEONARDO SAN MARCO ARGENTANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

8 47 DITTA INDIVIDUALE AMICA UMBERTO VILLAPIANA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

9 334 DITTA INDIVIDUALE AMMIRATA GIUSEPPE BISIGNANO NEGATIVA VEDI PRATICA GELATA 2017

10 179 DITTA INDIVIDUALE AMORUSO VINCENZO ROSSANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

11 23 DITTA INDIVIDUALE APOLITO AGOSTINO FRANCAVILLA M/MA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

12 243 DITTA INDIVIDUALE ARAGONA ASSUNTA ROSE NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

13 324 DITTA INDIVIDUALE ARCIDIACONO GIOVANNI FRANCESCO CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

14 331 DITTA INDIVIDUALE ARICCHIELLO ANTONELLA ROSSANO NEGATIVA COMPIUTA GIACENZA

15 48 DITTA INDIVIDUALE ATTADIA NATALE ROSSANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

16 31 DITTA INDIVIDUALE AUREA ANTONIO MILANO NEGATIVA  CARENZA DOCUMENTALE

17 180 DITTA INDIVIDUALE BACILE ANTONIA CROPALATI NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

18 133 DITTA INDIVIDUALE BAFFA DOMENICO S. SOFIA D'EPIRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

19 134 DITTA INDIVIDUALE BAFFA GIUSEPPE S.SOFIA D'EPIRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

20 171 DITTA INDIVIDUALE BIAFORA ISABELLA COSENZA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

21 328 DITTA INDIVIDUALE BISCARDI SALVATORE NATALE TERRANOVA DA SIBARI NEGATIVA COMPIUTA GIACENZA

22 241 DITTA INDIVIDUALE BISCIGLIA FILIPPO CELICO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

23 49 DITTA INDIVIDUALE BLACONA' MATILDE ROSSANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

24 366 DITTA INDIVIDUALE BLOISE MARIA MORMANNO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

25 50 DITTA INDIVIDUALE BOCCUTI GIUSEPPE CROSIA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

26 181 DITTA INDIVIDUALE BONGIORNO PASQUALE CROPALATI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

27 203 DITTA INDIVIDUALE BORRELLI PASQUALE SAN SOSTI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

28 306 DITTA INDIVIDUALE BORROMEO MADDALENA ROMA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

29 108 SOCIETA' BORROMEO MARCO MARIA CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

30 165 DITTA INDIVIDUALE BOSCARELLI GABRIELE COSENZA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

31 284 SOCIETA' BROGNA GIOVANNA CASSANO JONIO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

32 300 DITTA INDIVIDUALE BRUNO COSIMO CASSANO JONIO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

33 314 DITTA INDIVIDUALE BRUNO PATRIZIA CASSANO JONIO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

34 298 DITTA INDIVIDUALE BRUNO ROBERTO CASSANO JONIO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

35 36 SOCIETA' CACCIOLA MARIA & C. CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

36 258 DITTA INDIVIDUALE CAPALBO FRANCESCO BOCCHIGLIERO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

37 30 DITTA INDIVIDUALE CAPALBO LEONARDO CIRO' MARINA NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

38 297 DITTA INDIVIDUALE CAPRISTO VINCENZO CROPALATI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

39 177 DITTA INDIVIDUALE CARACCIOLO UMBERTO CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

40 279 DITTA INDIVIDUALE CARELLI PASQUALE ANTONIO TERRANOVA DA SIBARI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

41 217 SOCIETA' CARNEVALE EMILIO SAN MARCO ARGENTANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

42 222 DITTA INDIVIDUALE CARUSO LUIGINA CARIATI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

43 200 DITTA INDIVIDUALE CARUSO MARIO ROGGIANO GRAVINA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

44 223 DITTA INDIVIDUALE CARUSO PASQUALE CARIATI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

45 361 DITTA INDIVIDUALE CELANO GIUSEPPE RENDE NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

46 322 DITTA INDIVIDUALE CERCHIARA FILOMENA CASSANO JONIO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

47 51 SOCIETA' CESARINI SRL NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

48 356 SOCIETA' CHIDICHIMO GAETANO ALTOMONTE NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

49 107 DITTA INDIVIDUALE CHIMENTI FEDELE RENDE NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

50 261 DITTA INDIVIDUALE CHIODO ENRICA CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

51 259 DITTA INDIVIDUALE CHIODO MARY CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

52 40 DITTA INDIVIDUALE CIMINO FRANCESCO ANTONIO CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

53 38 DITTA INDIVIDUALE CIMINO LEONARDO CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

54 39 DITTA INDIVIDUALE CIMINO PAOLA ROSE NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

55 240 DITTA INDIVIDUALE CIPPARRONE SALVATORE SPEZZANO SILA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

56 359 DITTA INDIVIDUALE CONVERSO FRANCESCO ROSSANO NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

57 53 DITTA INDIVIDUALE COPPOLA MATTEO MANDATORICCIO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

58 143 SOCIETA' COREGRANDE MICHELE ACRI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

59 172 DITTA INDIVIDUALE CORTESE FRANCESCO SPEZZANO ALBANESE NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

60 202 DITTA INDIVIDUALE COSCARELLI FERNANDO SAN MARCO ARGENTANO NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

61 54 DITTA INDIVIDUALE COSENTINO GIANFILIPPO CARIATI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

62 160 DITTA INDIVIDUALE CROPALATI ANGELINA CERCHIARA DI CALABRIA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

63 313 SOCIETA' CROPANISE AGOSTINO CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

64 308 DITTA INDIVIDUALE CROPANISE ANTONELLA COSENZA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

65 229 SOCIETA' CUPELLINI CARLO COSENZA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE DANNO INFERIORE AL 30

66 357 DITTA INDIVIDUALE CURIA NATALE ROSSANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

67 343 DITTA INDIVIDUALE CURIA PIETRO ROSSANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

68 214 DITTA INDIVIDUALE D'AGOSTINO DOMENICO ROGGIANO GRAVINA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

69 205 DITTA INDIVIDUALE D'AGOSTINO FRANCESCO ROGGIANO GRAVINA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

70 215 DITTA INDIVIDUALE D'AGOSTINO GIOVANNI ROGGIANO GRAVINA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

71 351 DITTA INDIVIDUALE D'ALESSANDRO GIOVANNA MORMANNO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

72 55 DITTA INDIVIDUALE D'AMICO LUCA ROSSANO NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

73 321 DITTA INDIVIDUALE DE DIEGO LUIGI CASTROVILLARI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

74 57 DITTA INDIVIDUALE DE FRANCO TONINO CASSANO JONIO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

75 158 DITTA INDIVIDUALE DE GIOVANNI PIETRO SAN LORENZO DEL VALLO NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

76 58 DITTA INDIVIDUALE DE LUCA CHIARINA SCALA COELI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

77 345 DITTA INDIVIDUALE DE LUCA GIUSEPPINA LAINO BORGO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

78 56 DITTA INDIVIDUALE DI FRANCO MARIA CARMELA CASSANO JONIO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

79 59 DITTA INDIVIDUALE DILETTO CATALDO SCALA COELI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

80 154 DITTA INDIVIDUALE ELMO TIZIANA URSULA S. SOFIA D'EPIRO NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

81 175 DITTA INDIVIDUALE ESPOSITO SALVATORE CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

82 220 DITTA INDIVIDUALE FALCONE ANGELO ACRI NEGATIVA COMPIUTA GIACENZA

83 316 DITTA INDIVIDUALE FALCONE DOMENICO CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

84 155 DITTA INDIVIDUALE FALCONE ROSINA BISIGNANO NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

85 196 DITTA INDIVIDUALE FALCONE VINCENZO ROSSANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

86 197 DITTA INDIVIDUALE FARAO ELVIRA TERRAVECCHIA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

87 182 DITTA INDIVIDUALE FEDERICO MARIO CROPALATI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

Elenco domande escluse evento “Siccità dal 01/04/2017 al 22/09/2017 ” Provincia di COSENZA
Elenco domande escluse evento “Siccità dal 01/04/2017 al 22/09/2017 ” Provincia di COSENZA

Pagina 1 di 3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI
Settore 10 - PSR 14/20 -Sviluppo aree rurali - Prevenzione calamità - Sistema irriguo, Foreste

Allegato  B)

Elenco domande escluse evento “Siccità dal 01/04/2017 al 22/09/2017 ” Provincia di COSENZA
Elenco domande escluse evento “Siccità dal 01/04/2017 al 22/09/2017 ” Provincia di COSENZA

88 102 DITTA INDIVIDUALE FERAUDO ADELAIDE COSENZA NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

89 103 SOCIETA' FERAUDO ADELAIDE SOCIETA' COSENZA NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

90 16 DITTA INDIVIDUALE FERRANTE MASSIMO CARIATI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

91 89 DITTA INDIVIDUALE FERRANTE MASSIMO CARIATI NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

92 93 SOCIETA' FILICETTI MARIA COSENZA NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

93 285 DITTA INDIVIDUALE FILIPPELLI FRANCESCO ROSSANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

94 302 SOCIETA' FILIPPELLI RANIERI MARCELLO ROSSANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

95 303 SOCIETA' FILIPPELLI RANIERI MARCELLO ROSSANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

96 277 DITTA INDIVIDUALE FIORENTINO GIUSEPPE CROPALATI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

97 19 DITTA INDIVIDUALE FONSI  DANIELE PALUDI NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

98 124 DITTA INDIVIDUALE FONSI ANTONINO DIONISIO MATTIA PALUDI NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

99 60 DITTA INDIVIDUALE FONSI AUGUSTO PALUDI NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

100 7 SOCIETA' FONSI LUCA PALUDI NEGATIVA SENZA FATTURE

101 183 DITTA INDIVIDUALE FONTANA MARCELLO ROSSANO NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

102 248 DITTA INDIVIDUALE FORCINITI GIUSEPPINA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

103 62 SOCIETA' FORNARA DI LAINO L.&C. NEGATIVA COMPIUTA GIACENZA

104 304 DITTA INDIVIDUALE FRANCO ROSANNA MONTALTO UFFUGO NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

105 151 DITTA INDIVIDUALE FRANCOMANO SALVATORE CASSANO JONIO NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

106 307 DITTA INDIVIDUALE FRANZESE ROSA MORMANNO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

107 17 DITTA INDIVIDUALE GABRIELE GIUSEPPE CELICO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

108 109 DITTA INDIVIDUALE GABRIELE SANTO CELICO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

109 193 DITTA INDIVIDUALE GACCIONE ANGELO CELICO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

110 61 DITTA INDIVIDUALE GAGLIARDI NARDO CARIATI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

111 236 DITTA INDIVIDUALE GALLUCCI ROCCO SPEZZANO ALBANESE NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

112 237 DITTA INDIVIDUALE GALLUCCI RODOLFO SPEZZANO ALBANESE NEGATIVA COMPIUTA GIACENZA

113 235 SOCIETA' GALLUCCI TOMMASO SPEZZANO ALBANESE NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

114 333 DITTA INDIVIDUALE GARETTI FRANCESCA CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

115 332 SOCIETA' GARETTI GIACOMO CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA COMPIUTA GIACENZA

116 347 DITTA INDIVIDUALE GASSIER CLAUDE CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

117 242 DITTA INDIVIDUALE GENCARELLI GIUSEPPE CELICO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

118 117 DITTA INDIVIDUALE GENCARELLI PASQUALE CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

119 127 DITTA INDIVIDUALE GIANNONE MARISA COSENZA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

120 363 SOCIETA' GIOIA LAURA CASSANO JONIO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

121 184 DITTA INDIVIDUALE GOLLUSCIO SONIA CROPALATI NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

122 234 DITTA INDIVIDUALE GRADILONE PASQUALE CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

123 342 DITTA INDIVIDUALE GRECO PIETRO UMBRIATICO (KR) NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

124 146 SOCIETA' GRILLO FRANCESCO CELICO NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

125 323 DITTA INDIVIDUALE GRILLO LUIGI ROSSANO SCALO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

126 315 DITTA INDIVIDUALE GRISPINO FRANCESCO CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA COMPIUTA GIACENZA

127 132 DITTA INDIVIDUALE GROCCIA NATALE S. SOFIA D'EPIRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

128 207 SOCIETA' IACONE IGNAZIO ROGGIANO GRAVINA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

129 210 DITTA INDIVIDUALE IACONE IGNAZIO ROGGIANO GRAVINA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

130 42 DITTA INDIVIDUALE IONFRIDA ELISABETTA SCALA COELI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

131 245 DITTA INDIVIDUALE IORIO MICHELE NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

132 233 DITTA INDIVIDUALE LA MURA ANTONIO ANGRI (SA) NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

133 144 DITTA INDIVIDUALE LA RUPA ANTONIO AMANTEA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

134 232 DITTA INDIVIDUALE LABANCA ANGIOLA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

135 373 SOCIETA' LAPIETRA DIEGO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

136 21 DITTA INDIVIDUALE LAUDONIA LUCIA CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

137 63 DITTA INDIVIDUALE LEO ANTONIO TERRAVECCHIA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

138 176 DITTA INDIVIDUALE LIBERO FRANCESCO CROSIA NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

139 377 DITTA INDIVIDUALE LIBERO FRANCESCO CALOPEZZATI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

140 310 DITTA INDIVIDUALE LIBONATI FRANCO LAINO CASTELLO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

141 168 DITTA INDIVIDUALE LIGUORI GIUSEPPE TERRAVECCHIA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

142 185 DITTA INDIVIDUALE LIMIDO BRUNELLA CARIATI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

143 122 DITTA INDIVIDUALE LINDIA RAFFAELE SPEZZANO SILA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

144 276 DITTA INDIVIDUALE LIONETTI MICHELE TERRANOVA DA SIBARI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

145 64 DITTA INDIVIDUALE LONGO ERNESTO ROSSANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

146 105 DITTA INDIVIDUALE LUFRANO GIANFRANCO CASSANO JONIO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

147 295 DITTA INDIVIDUALE LUTA DANIELA BOCCHIGLIERO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

148 115 DITTA INDIVIDUALE MACRI' ANNA MARIA SAN DEMETRIO CORONA NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

149 116 DITTA INDIVIDUALE MACRI' FRANCESCO SAN DEMETRIO CORONA NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

150 247 DITTA INDIVIDUALE MADEO AGOSTINO COSIMO CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

151 66 DITTA INDIVIDUALE MADEO GIULIA CROSIA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

152 65 DITTA INDIVIDUALE MADEO PASQUALE CALOVETO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

153 67 DITTA INDIVIDUALE MAGARO' ROSA ROSSANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

154 96 DITTA INDIVIDUALE MALIZIA LINA BISIGNANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

155 139 DITTA INDIVIDUALE MANCINI LUISA CROSIA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

156 68 DITTA INDIVIDUALE MANGONE ASSUNTA CARIATI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

157 206 DITTA INDIVIDUALE MARCHIANO' SERGIO TARSIA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

158 69 DITTA INDIVIDUALE MARINO CARLO ROSSANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

159 199 DITTA INDIVIDUALE MARTINO ALDO ROGGIANO GRAVINA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

160 5 DITTA INDIVIDUALE MORRONE ALFONSO CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

161 119 SOCIETA' MORRONE ELITA CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

162 120 DITTA INDIVIDUALE MORRONE NOEMI ACRI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

163 106 DITTA INDIVIDUALE NATALE SALVATORE NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

164 87 DITTA INDIVIDUALE NOIA ANTONIO TERRANOVA DA SIBARI NEGATIVA  DANNO INFERIORE AL 30%

165 372 SOCIETA' NOVELLO ISABELLA ROSSANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

166 70 DITTA INDIVIDUALE NUCARO NICOLA ROMA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

167 280 DITTA INDIVIDUALE ORANGES SALVATORE LUCIANO CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

168 161 DITTA INDIVIDUALE ORESTE MARIA CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

169 264 DITTA INDIVIDUALE ORESTE MARIA CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

170 252 DITTA INDIVIDUALE ORESTE MARIA da verificare CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

171 72 DITTA INDIVIDUALE ORIOLO LIDIA CROSIA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

172 73 DITTA INDIVIDUALE ORIOLO MASSIMO F. SCO ANTONIO CROSIA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

173 71 DITTA INDIVIDUALE ORLANDO FRANCESCA CROSIA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

174 95 DITTA INDIVIDUALE PAESE FIORELLA SPEZZANO DELLA SILA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

175 166 DITTA INDIVIDUALE PAESE MARIO SPAZZANO SILA NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

Pagina 2 di 3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI
Settore 10 - PSR 14/20 -Sviluppo aree rurali - Prevenzione calamità - Sistema irriguo, Foreste

Allegato  B)

Elenco domande escluse evento “Siccità dal 01/04/2017 al 22/09/2017 ” Provincia di COSENZA
Elenco domande escluse evento “Siccità dal 01/04/2017 al 22/09/2017 ” Provincia di COSENZA

176 213 DITTA INDIVIDUALE PALADINO VALERIO ALTOMONTE NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

177 262 DITTA INDIVIDUALE PALMIERI FRANCESCO CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

178 186 DITTA INDIVIDUALE PALOPOLI GIUSEPPE CROPALATI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

179 286 DITTA INDIVIDUALE PANDOLFI FRANCO MORANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

180 338 DITTA INDIVIDUALE PANEBIANCO AGOSTINO CASSANO JONIO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

181 354 SOCIETA' PANEBIANCO ANTONIO CASSANO JONIO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

182 187 DITTA INDIVIDUALE PATERNO' FRANCESCO CROPALATI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

183 317 DITTA INDIVIDUALE PATITUCCI LUIGI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

184 1 SOCIETA' PERCIACCANTE ANTONIO CASSANO JONIO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

185 341 SOCIETA' PERCIACCANTE ANTONIO CASSANO JONIO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

186 287 DITTA INDIVIDUALE PERRONE FILOMENA MORMANNO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

187 319 DITTA INDIVIDUALE PERRONE MARIA TERESA MORANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

188 194 DITTA INDIVIDUALE PERRONE VINCENZO CELICO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

189 8 DITTA INDIVIDUALE PICERNO GIAMBATTISTA CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA DOPPIA AL N° 33

190 33 DITTA INDIVIDUALE PICERNO GIAMBATTISTA CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

191 198 DITTA INDIVIDUALE PIGNATARO FRANCESCO TERRAVECCHIA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

192 195 DITTA INDIVIDUALE PIGNATARO PAOLO TERRAVECCHIA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

193 381 DITTA INDIVIDUALE PIGNATARO ROSARIA CELICO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

194 246 SOCIETA' PINGITORE ANNA BISIGNANO NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

195 167 DITTA INDIVIDUALE PINGITORE LORENZINO CELICO NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

196 190 DITTA INDIVIDUALE PIRRO ANTONIO CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

197 224 DITTA INDIVIDUALE PISANI ANTONIO ALFONSO CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

198 121 DITTA INDIVIDUALE PISANI GIOVANNI CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

199 43 DITTA INDIVIDUALE PISANO ALFONSINA SCALA COELI NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

200 44 DITTA INDIVIDUALE PISANO ALFONSINA SCALA COELI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

201 325 DITTA INDIVIDUALE PISTOIA ANTONIO CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

202 75 DITTA INDIVIDUALE PLACCO RENATO CASSANO JONIO NEGATIVA COMPIUTA GIACENZA

203 113 DITTA INDIVIDUALE POLICASTRI MARIA ANTONIETTA RENDE NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

204 118 DITTA INDIVIDUALE PREZIOSO ANTONIO BISIGNANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

205 91 DITTA INDIVIDUALE PROSPERO ANTONIO SPEZZANO PICCOLO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

206 163 DITTA INDIVIDUALE RICCA DOMENICO PARENTI NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

207 294 DITTA INDIVIDUALE RICCA VINCENZO BOCCHIGLIERO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

208 337 DITTA INDIVIDUALE RITACCA MARCELLA FIRMO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

209 141 DITTA INDIVIDUALE RIVITTI ANTONIO ROSSANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

210 140 DITTA INDIVIDUALE RIVITTI GAETANO CROSIA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

211 77 DITTA INDIVIDUALE ROBERTI FRANCESCO A. CIRO' MARINA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

212 98 DITTA INDIVIDUALE ROCCO NICOLA MORANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

213 18 DITTA INDIVIDUALE ROMANO FRANCESCO CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

214 348 DITTA INDIVIDUALE RUGNA SALVATORE INNOCENZO CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

215 4 DITTA INDIVIDUALE SACCOLITI NATALE CASSANO JONIO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

216 352 DITTA INDIVIDUALE SALVATO PASQUALE SCALA COELI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

217 269 DITTA INDIVIDUALE SANTO ANTONIO CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

218 78 DITTA INDIVIDUALE SANTORO ARSENIO CARIATI NEGATIVA COMPIUTA GIACENZA

219 79 DITTA INDIVIDUALE SANTORO BRUNO TERRAVECCHIA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

220 35 SOCIETA' SANTORO ROSA SCALA COELI NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

221 80 DITTA INDIVIDUALE SAPIA LOREDANA CALOPEZZATI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

222 123 DITTA INDIVIDUALE SCARPELLI VINCENZO SPEZZANO SILA NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

223 81 DITTA INDIVIDUALE SCORZA PAOLO ROSSANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

224 136 DITTA INDIVIDUALE SCRIVANO ANTONIO SPEZZANO SILA NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

225 226 DITTA INDIVIDUALE SCRIVANO KATIA CASALI DEL MANCO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

226 225 SOCIETA' SCRIVANO SANDRO SPEZZANO SILA NEGATIVA  CARENZA DOCUMENTALE

227 227 SOCIETA' SCRIVANO SANDRO SPEZZANO SILA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

228 208 DITTA INDIVIDUALE SERRA ALDO SAN MARCO ARGENTANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

229 169 SOCIETA' SERRA CASSANO WALTER TREBISACCE NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

230 209 DITTA INDIVIDUALE SERRA FRANCESCO SAN MARCO ARGENTANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

231 156 SOCIETA' SERRA GIANFRANCO SAN GIOVANNI IN FIORE NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

232 216 SOCIETA' SERRA MAURIZIO SAN MARCO ARGENTANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

233 212 DITTA INDIVIDUALE SERRA ROSINA TARSIA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

234 82 DITTA INDIVIDUALE SIMARI GIOVANNI ROSSANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

235 379 DITTA INDIVIDUALE SMIRIGLIA ALFREDO TERRANOVA DA SIBARI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

236 126 DITTA INDIVIDUALE SOMMARIO GIOVANNI PALUDI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

237 350 DITTA INDIVIDUALE SOSTO PASQUALE CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

238 301 DITTA INDIVIDUALE SPOSATO DAMIANO CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

239 368 DITTA INDIVIDUALE SPOSATO STELLA CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE DOMANDA NON FIRMATA

240 251 SOCIETA' TALLARICO MATTEO VERZINO NEGATIVA CUMUNE IN PROVINCIA DI KROTONE

241 114 DITTA INDIVIDUALE TANCREDI FRANCESCO CASSANO JONIO NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

242 125 DITTA INDIVIDUALE TARASI SALVATORE CELICO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

243 84 DITTA INDIVIDUALE TEDESCO PAOLO CROSIA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

244 201 DITTA INDIVIDUALE TERMINE ROBERTO ROGGIANO GRAVINA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

245 130 SOCIETA' TOCCI ANASTASIO GIUSEPPE COSENZA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

246 131 DITTA INDIVIDUALE TOCCI ANASTASIO GIUSEPPE COSENZA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

247 135 DITTA INDIVIDUALE TORNELLO GIUSEPPINA SPEZZANO SILA NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

248 189 DITTA INDIVIDUALE TOSCANO DOMENICO CROPALATI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

249 85 DITTA INDIVIDUALE TOSTO ANTONIO SCALA COELI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

250 86 DITTA INDIVIDUALE TROIANO FRANCESCHINA VILLAPIANA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

251 204 SOCIETA' TUOTO PASQUALINA ROGGIANO GRAVINA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

252 344 SOCIETA' VALENTONI ADELE S. MARCO ARGENTANO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

253 370 DITTA INDIVIDUALE VERARDI FRANCESCO CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

254 371 DITTA INDIVIDUALE VERARDI GIUSEPPE CORIGLIANO CALABRO NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

255 11 DITTA INDIVIDUALE VERSACI VINCENZO CALOPEZZATI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

256 266 DITTA INDIVIDUALE VILLANI FERNANDO TERRANOVA DA SIBARI NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

257 88 DITTA INDIVIDUALE VITALE ROSARIA LONGOBUCCO NEGATIVA DANNO INFERIORE AL  30%

258 14 DITTA INDIVIDUALE VOLPE ELENA IDA VACCARIZZO ALBANESE NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

259 253 DITTA INDIVIDUALE ZAZZARO UMILE MAURIZIO TARSIA NEGATIVA CARENZA DOCUMENTALE

Pagina 3 di 3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 381/2020 
DIPARTIMENTO  AGRICOLTURA  E  RISORSE  AGROALIMENTARI  (ARA) 
SETTORE  10  -  PSR  14/20  SVILUPPO  AREE  RURALI,  PREVENZIONE 
CALAMITA', SISTEMA IRRIGUO, FORESTE 

OGGETTO:  AVVERSITÀ  ATMOSFERICHE  "SICCITÀ  DAL  01/04/2017  AL 
22/09/2017"  (D.M.  1651  DEL  16/01/2018).  APPROVAZIONE  ELENCHI 
PROVVISORI  DOMANDE  AMMESSE  ED  ESCLUSE  PER  LA  PROVINCIA  DI 
COSENZA,  AI  BENEFICI  PREVISTI  DALL'ART.  5,  COMMA  2  DEL  D.LGS 
102/2004 E S.M.I (IMPRESE AGRICOLE)

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 07/04/2020 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


